Tr.trafo 35-105W 3 utganger sort
Produkt nr: SNTF105-35-3SW
Strømforsyning for 12 V halogenlamper
Beskrivelse
Teknisk data
Merket kapasitet: 20 ... 105 W
Merke spenning: AC 230 V ~, 50/60 Hz
Utgangsspenning: 11.8 V eff. ~ 40 kHz
Kortslutningsbeskyttelse: elektronisk beskyttelse uten sikring
Utgang kabellengde: maks. 2 m
Dimensjoner (W x H x D): 175 x 42 x 18 mm
Omgivelsestemperatur: maks. 50 °C
Kapslingstemperatur: maks. 80 °C
Klemmer
primær skruklemmer (2 par)
sekundær skruklemmer (3 par)
Godkjenninger: VDE
Telefon: 22 02 14 50 Epost: instell@instell.no Webside: https://instell.no